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Technische Aenderungen vorbehalten!

Subject to technical modifications!

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

MNR: 179876
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92,2Stoeselhub 
max.

95,2 unbetätigt 

Stoeselhub              : max.3 mm

Federrate               : 33 N/mm 

Vorspannung 5 mm      : ca.165 N 

Maximalkraft der Feder : 283 N 

Konus Kappe

besteht aus Polyamid

und ist austauschbar.

 

 

conical cap

consists of polyamide

and is replaceable

4
5°

60°

0

4
2
,5

4
2
,5

4
6
,5


